
ESTLYS
Jaht Kapten ESTLYS Purje nr Tüüp I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Freya Viisut 1,271 EST 571 First 36.7 3 1 1,2 2,4 7,6 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 EST 479 Bavaria 37CR 1 4 2,4 3,6 11 2

Tuule Mugra 1,377 EST 408 First 44.7 6 2 7,2 1,2 16,4 3

Masu Aarna 1,251 EST 632 X-34 2 3 6 8,4 19,4 4

Põhjatäht Kurs 1,106 EST 404 Bavaria 30CR 4 5 4,8 8,4 22,2 5

Nora Lii Melts 1,220 EST 345 Ridas 35 5 6 3,6 8,4 23 6

Võistlussekretär: Merike Kukk

Võistlusjuht:        Tõnis Kukk
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12 : 5

Jaht Kapten ESTLYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Lehtsalu 1,197 12 : 48 : 39 2619 3134,943 1

Masu Aarna 1,251 12 : 47 : 15 2535 3171,285 2

Freya Viisut 1,271 12 : 46 : 40 2500 3177,500 3

Põhjatäht Kurs 1,106 12 : 53 : 50 2930 3240,580 4

Nora Lii Melts 1,220 12 : 50 : 17 2717 3314,740 5

Tuule Mugra 1,377 12 : 45 : 38 2438 3357,126 6

13 : 5

Jaht Kapten ESTLYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1,271 13 : 38 : 6 1986 2524,206 1

Tuule Mugra 1,377 13 : 37 : 29 1949 2683,773 2

Masu Aarna 1,251 13 : 41 : 11 2171 2715,921 3

Windwalker Lehtsalu 1,197 13 : 43 : 53 2333 2792,601 4

Põhjatäht Kurs 1,106 13 : 48 : 15 2595 2870,070 5

Nora Lii Melts 1,220 13 : 44 : 44 2384 2908,480 6

14 : 0

Jaht Kapten ESTLYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Freya Viisut 1,271 17 : 4 : 23 11063 14061,073 1

Windwalker Lehtsalu 1,197 17 : 19 : 36 11976 14335,272 2

Nora Lii Melts 1,220 17 : 16 : 26 11786 14378,920 3

Põhjatäht Kurs 1,106 17 : 40 : 13 13213 14613,578 4

Masu Aarna 1,251 17 : 14 : 48 11688 14621,688 5

Tuule Mugra 1,377 16 : 57 : 49 10669 14691,213 6

11 : 5

Jaht Kapten ESTLYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Tuule Mugra 1,377 14 : 27 : 14 12134 16708,518 1

Freya Viisut 1,271 14 : 48 : 43 13423 17060,633 2

Windwalker Lehtsalu 1,197 15 : 7 : 2 14522 17382,834 3

Põhjatäht Kurs 1,106 : : DNF

Nora Lii Melts 1,220 : : DNS

Masu Aarna 1,251 : : DNS
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